2021年中華民國鐵人三項運動協會舉辦之賽事
家長同意書暨責任切結書
茲同意本人子女   　　　  參加   年  月  日至  月  日，中華民國鐵人三項運動協會舉辦之「                          」活動。
[bookmark: _GoBack]同意主辦單位於競賽規程中規範之所有事項，亦了解本活動所需承受之風險，本人子女保證身心健康，志願參賽。若於競賽過程中發生任何傷亡意外，按本活動投保之公共意外險處理(所有細節依投保公司之保險契約為準)，並承諾不會對本活動所有相關單位、贊助商、工作人員提出賠償及訴訟。

此致
中華民國鐵人三項運動協會
立切結書人
監　護　人：
(※未滿20歲要有家長簽名)
身份證字號：
緊急電話：

中華民國　　　年　　月　　　日

202

1

年

中華民國鐵人三項

運動

協會舉辦之賽事

家長同意書暨責任切結書

茲

同意

本人子女

參加

年

月

日至

月

日，中華

民國鐵人三項運動協會舉辦之「

」活

動。

同意

主辦單位

於競賽規程中規範之所有事項，亦

了解本活動所需承受

之風險，本人

子女

保證身心健康，志願參賽

。

若於競賽過程中發生任

何傷亡意外，按本活動投保之公共意外險處理

(

所有細節依投保公司

之保險契約為準

)

，

並承諾不會對

本活動所有相關單位、

贊助商、工

作

人員

提出賠償及訴訟

。

此致

中華民國鐵人三項運動協會

立切結書人

監

護

人

：

(

※未滿

20

歲要有家長簽名

)

身份證字

號

：

緊急電

話

：

¤¤µØ¥Á°ê

¦~

¤ë

¤é

2021年中華民國鐵人三項運動協會舉辦之賽事

家長同意書暨責任切結書

茲同意本人子女        參加   年  月  日至  月  日，中華

民國鐵人三項運動協會舉辦之「                          」活

動。

同意主辦單位於競賽規程中規範之所有事項，亦了解本活動所需承受

之風險，本人子女保證身心健康，志願參賽。若於競賽過程中發生任

何傷亡意外，按本活動投保之公共意外險處理(所有細節依投保公司

之保險契約為準)，並承諾不會對本活動所有相關單位、贊助商、工

作人員提出賠償及訴訟。

此致

中華民國鐵人三項運動協會

立切結書人

監 護 人：

(※未滿20歲要有家長簽名)

身份證字號：

緊急電話：

中華民國   年  月   日